Crig.
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Sr. Aaus. Seek, lath. Pfarre. — Legdem, Yath. Pfarve.

B. Atten:

1. Registrum pastoratus Heeckensis . . . conscriptum anno 1771. fol.
Peft, 181 &. (Cintiinfteverzeidnifle, Copien von Briefen w. |. w.
bis c. 1810.

2. Yhnlided Regijter von 1723—1770. Sdymal fol. Perg.-Banbd.

3. Bwei Blitter Synodalatten von 1556, von Paftor Kredjting in Heel.

4. Qirdenbitder: Zaufregifter feit 1652. Eheregijter feit 1716.
Sterberegifter feit ¢. XIX saec.

C. Handfdyrift: Chronit ber Pfarre mit Copien der Urfunden, angetegt
vom jeitigen Pfarrer.

Legden, Amt.

Die diteven Atten (Berzeidnid vorhanden) 1880 mit Juftimmung der Regierung
vernidytet, eingelnes and Staatdard)iv abgegeben.

1. Ginige Dbligationen, Notaviatdinftrumente betr. Kivdyjpiel L., aud dem
18. Jpot.

2. Grenzaufnafhme-Protofolle dber Commune der Wunicipalitit Legben.
1807. (1 $eft)

Legden, fath. Pfarve, gegr. 11. Jhdt.

Ard)iv ungeordnet, fein Werzeidnid. Vemertendwert dad Borhandenjein von
Urfunden, bdie aud dem Stiftdardjive von ASbed ftammen. Die ﬁbﬁf[‘m Batte bdie
Préfentation ded Pfarrers.

A. Urfunbden: 11 von 1275—1400, c. 25 aud 15.-— 17. Jhdt.: Dffizials-
urtunden, Eidedleiftungen ded Pfarrerd, Rentbriefe.

1275 De3. 27. 1
Qnforporation der Pfarre Legben in dbad Stift Asbed.

In nomine sancte et invidue Trinitatis amen. Que geruntur in tempore,
ne labantur cum tempore, litterarum testimonio solent confirmari. Inde est,
quod nos Gisla priorissa totusque conventus ecclesie beate Margarete in
Asbeke ad noticiam posterorum nostrorum in scripto et per scriptum trans-
mittere curavimus, quod a nobis non solum utiliter, verum etiam laudabiliter
factum est, ut speramus, ne posteris nostris hoc nostrum factum non in-
notescat, et ut successorum nostrorum nos maledictio non subsequatur, sed
ipsorum cum Dei benedictione et graciarum actione semper comitetur oracio
et nulla aboleat vel abradat oblivione vetustas, quod tam feliciter felici
memorie commendatur in scripto, et ut quod a nobis pro nostre poesibilitatis
modulo in modico conspiciunt inchoatum, maiori et meliori, cum facultas
suppetit, perficiant additamenti complemento. Noe igitur G. priorissa, quod
presentibus notum est, posteris innotescere curantes, hoc scripto presenti
cunctis liquide notum facimus, quod nos divina nobis inspirante misericordia
defectum vestiture nostri couventus et querelosamn dicti conventus contra
nos murmurationem attendentes et eam sedare volentes, communicato pru-
dentium virorum consilio, ut querelantes compesceremus et eisdem satis-
faceremus, necnon et ipsis in posterum providendo caveremus, de bona nostra
voluntate ob remedium anime nostre, non aliquo cogente, sed libere et
ahsolute, de unanimi tamen consensu dicti nostri conventus ipsi conventui
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stir. Abans. Segdenm, fath. Pfarre.